

キャッシュ・フロー計算書

自 平成17年4月1日 至 平成18年3月31日

(単位：円)

業務活動によるキャッシュ・フロー

原材料、商品又はサービスの購入による支出	4,423,793,979
人件費支出	6,759,870,252
その他の業務支出	125,419,714
科研費支出	143,464,355
消費税支出	10,419,500
運営費交付金収入	8,484,214,000
受託収入	2,797,238,802
入場料収入	26,906,400
寄付金収入	33,690,080
手数料収入	8,242,948
その他の事業収入等	12,114,127
科研費収入	143,471,787
小計	42,910,344
利息の受取額	39
利息の支払額	238,289
業務活動によるキャッシュ・フロー	42,672,094

投資活動によるキャッシュ・フロー

災害補償互助会預託金	7,566,000
有形固定資産及び無形固定資産の取得による支出	625,274,869
その他の資産の取得による支出	241,330
有形固定資産及び無形固定資産の売却による収入	1,926,405
施設費による収入	157,240,227
投資活動によるキャッシュ・フロー	458,783,567

財務活動によるキャッシュ・フロー

リース債務の返済による支出	8,701,411
財務活動によるキャッシュ・フロー	8,701,411

資金に係る換算差額

-

資金減少額

424,812,884

資金期首残高

1,903,348,444

資金期末残高

1,478,535,560